[image: image1.png]PROTOCOLO 4955/2017 - 04/12/2017 16:41

INDICAÇÃO Nº 2600/2017
Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, reparos na rua que está cedendo em cima da casa, localizada na Rua João Corradine, nº. 25, no bairro Nossa Senhora Fátima, conforme especifica.
Senhor Presidente:
INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, ao Senhor Prefeito Municipal, que se digne em determinar ao setor competente da Administração, reparos na rua que está cedendo em cima da casa, localizada na Rua João Corradine, nº. 25, no bairro Nossa Senhora Fátima, uma vez que o muro de contenção está cedendo, correndo o risco de desmoronar atingindo a casa no endereço mencionado.
SALA DAS SESSÕES, 04 de dezembro de 2017.
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS